

COZL/DZP/AS/3411/PN-131/23

Lublin, dnia 08.11.2023 r.

Dotyczy postępowania prowadzonego w przetargu nieograniczonym na :

Dostawa różnego asortymentu medycznego (igły, pojemniki na odpady medyczne, kaczki, koce...) na potrzeby COZL.

I. Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Część 2, poz.5 i 6

Czy Zamawiający wymaga, w trosce o bezpieczeństwo personelu, aby pojemniki o pojemnościach, 5L oraz 10L posiadały otwór wrzutowy o średnicy minimum 100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga aby oznakowanie pojemników na odpady medyczne było zgodne z **§6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi**, tj. posiadały widoczne oznakowanie identyfikujące, które zawiera:

- 1) kod odpadów medycznych w nim przechowywanych;
- 2) nazwę wytwórcy odpadów medycznych;
- 3) numer REGON wytwórcy odpadów medycznych;
- 4) numer księgi rejestrowej wytwórcy odpadów medycznych w rejestrze podmiotów wykonujących działalność leczniczą, o którym mowa w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016r. poz. 1638, 1948 i 2260), wraz z podaniem organu rejestrowego;
- 5) datę i godzinę otwarcia (rozpoczęcia użytkowania);
datę i godzinę zamknięcia

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż przedmiot zamówienia musi spełniać wszystkie obowiązujące wymogi prawa.

Pytanie 3

Część nr 6, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a' 100 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 4

Część nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a' 100 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 5

Część nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści tylko w rozmiarach M i L?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 6

Część nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a' 100 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 7

Część nr 6, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści bez graficznej instrukcji obsługi na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 8

Część nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a' 25 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 9

Część nr 6, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści z warstwą antypoślizgową?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10

Część nr 6, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a' 100 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 11

Część 6, poz. 1

Czy zamawiający dopuszcza fartuch w rozmiarze uniwersalnym, nie mniejszy niż standardowy rozmiar L?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 12

Część 6, poz. 6

Czy zamawiający dopuszcza/wymaga jednorazowej gąbki, nasączonej żelem dermatologicznym i hypoalergicznym - myjącym o neutralnym dla skóry pH 5,5, przeznaczona do higieny ciała i miejsc intymnych bez konieczności użycia bieżącej wody, hypoalergiczny żel na gąbkach ma delikatny przyjemny zapach i właściwości myjące oraz pielęgnacyjno-ochronne, myjki jednorazowe i wygodne w użyciu wystarczy zwilżyć myjkę niewielką ilością wody i kilkakrotnie ścisnąć, po umyciu ciała wytrzeć do sucha, bez konieczności spłukania, na skórze pozostaje delikatna warstwa ochronno-pielęgnacyjna, przebadana i testowana dermatologicznie, 24 szt w opakowaniu, wymiary 12x20cm; 0,6 cm grubości $\pm 7\%$, włókno poliestrowe - 100 g/m² $\pm 5\%$, o wadze 2,5-3 g; bez sztucznych konserwantów?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 2 SWZ – Kosztorys ofertowy – Część 6 – poz. 6 - Fartuch foliowy, rękawice foliowe, opaska uciskowa, myjka higieniczna. Strony zamienne w załączeniu.

Pytanie 13

Część 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 71x116cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 14

Część 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze 71x180cm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 15

Część 6, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'12 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 16

Część 6, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 17

Część 7

Czy Zamawiający dopuści koc do okrycia pacjenta w rozmiarze 110x210cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 18

Część 1, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści igłę 31G 0,25 x 6mm w miejsce igły 31G 0,25 x 5mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 19

Część 1, Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 20

Część 1, Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacz 23G 1,8mm w miejsce nakłuwacza 25G 1,5mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 21

Część 2, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o wysokości 24,6cm, średnica 9,5cm-11cm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 22

Część 2, Pozycja 2-4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników na odpady z otworem wrzutowym w kształcie zaokrąglonego trójkąta o wysokości 70mm jak na poniższym zdjęciu?



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 23

Część 2, Pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści pojemniki wykonane z polietylenu?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 24

Część 2, Pozycja 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników na odpady z otworem wrzutowym w kształcie zaokrąglonego trójkąta o wysokości 70mm jak na poniższym zdjęciu?



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 25

Część 3, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 26

Część 3, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści golarki z ostrzem wykonanym ze stali nierdzewnej pokrytej chromem?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 27

Część 3, Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 28

Część 4, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kaczkę tradycyjną o wadze 35 +/-4g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 29

Część 4, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kaczkę tradycyjną o wymiarze 245x105x125mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30

Część 4, Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 31

Część 4, Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą o pojemności użytkowej 300ml i maksymalnej 900ml?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 32

Część 4, Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'300szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 33

Część 4, Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści basen o pojemności użytkowej 1,5l?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 34

Część 4, Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'120szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 35

Część 4, Pozycja 4, 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 36

Część 6, Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści uniwersalne rękawice foliowe dostępne w dwóch rozmiarach M - damskie oraz L - męskie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 37

Część 6, Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 38

Część 6, Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'20szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 39

Część 6, Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Powyższe należy uwzględnić w Kosztorysie Ofertowym.

Pytanie 40

Część 6, Pozycja 3

Czy Zamawiający oczekuje zaofiarowania elastycznej opaski do uciskania żyły przy pobieraniu krwi dostępnej w minimum 2 kolorach, np. z przeznaczeniem jednego z kolorów dla pacjentów seropozytywnych?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 41

Pakiet 5

Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby korki dezynfekujące umożliwiały bezdotykową aplikację oraz posiadały dodatkową osłonę ułatwiającą ich aplikację bez ryzyka skażenia?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 2 SWZ – Kosztorys ofertowy – Część 5 - Korek dezynfekujący do zaworów bezigłowych SwabCap. Strony zamienne w załączeniu.

Pytanie 42

Pakiet 5

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje, aby korki dezynfekujące były sterylne na zewnątrz i wewnątrz?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 2 SWZ – Kosztorys ofertowy – Część 5 - Korek dezynfekujący do zaworów bezigłowych SwabCap. Strony zamienne w załączeniu.

Pytanie 43

Część 1

Prosimy o dopuszczenie nakłuwacza w rozmiarze 29 G 1,5 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 44

Część 5

Czy Zamawiający wymaga korków do dezynfekcji pakowanych na pasku po 10 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 45

W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaofiarowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-35 stopni Celsjusza, igieł, cewników, zgłębników 5-37 stopni Celsjusza, rurek intubacyjnych, tracheo-stomijnych 5-40 stopni Celsjusza), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zamawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.

Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia. Na Wykonawcy spoczywa odpowiedzialność co do

przestrzegania obowiązujących przepisów prawa w zakresie magazynowania i transportu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 46

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta?

Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia. Na Wykonawcy spoczywa odpowiedzialność co do przestrzegania obowiązujących przepisów prawa w zakresie magazynowania i transportu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 47

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia. Na Wykonawcy spoczywa odpowiedzialność co do przestrzegania obowiązujących przepisów prawa w zakresie magazynowania i transportu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 48

Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wyklucza możliwość wykonywania dostaw za pomocą standardowej usługi kurierskiej bez możliwości rejestracji i wydruku temperatury?

Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia. Na Wykonawcy spoczywa odpowiedzialność co do przestrzegania obowiązujących przepisów prawa w zakresie magazynowania i transportu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 49

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022 r. w sprawie podstawowych warunków prowadzenia apteki i wynikającym z niego obowiązku kontroli przez Zamawiającego warunków w jakich odbywał się transport wyrobów medycznych prosimy o określenie w jaki sposób Zamawiający zamierza kontrolować warunki dostaw? Czy będzie to np. przez załączenie do oferty wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu przeznaczonych do realizacji umowy lub przedstawienia umowy ze specjalistyczną firmą kurierską realizującą dostawy pojazdami typu Izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury w przestrzeni ładunkowej?

Odpowiedź: Zamawiający w SWZ określił warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania dotyczące przedmiotu zamówienia. Na Wykonawcy spoczywa odpowiedzialność co do przestrzegania obowiązujących przepisów prawa w zakresie magazynowania i transportu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 50

Czy Zamawiający w Części 1 poz. 1 dopuści do zaoferowania igły j.u. do wstrzykiwacza typu PEN pakowane pojedynczo (każda sztuka) w sztywne opakowanie plastikowo – papierowe?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 51

Czy Zamawiający w Części 3 poz. 1 dopuści do zaferowania golarki medyczne jednorazowe typu „Gallant”, karbowany uchwyt zapewniający stabilizację ze specjalnym wycięciem umożliwiającym widok golonego obszaru, pojedyncze ostrze wykonane ze stali nierdzewnej pokryte stopem platynowo – sodowym, bez możliwości odłamania ostrza?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 52

Czy Zamawiający w Części 6 poz. 1 dopuści do zaferowania fartuch foliowy tzw. przedni, niesterylny, rozmiar uniwersalny (80 cm x 125cm)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 53

Czy Zamawiający w Części 6 poz. 6 dopuści do zaferowania myjki higieniczne, rękawica do mycia pacjentów, w formie prostokątnej, jednostronnie nasączone środkami myjącymi o pH 5,5, wykonana w 100% z włókien poliestrowych, obie warstwy myjki niepodfoliowane, gra-matura 80 g (±5), jednorazowego użytku, niesterylna na opakowaniu instrukcja oraz skład. Opakowanie max 50 szt?

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy załącznika nr 2 SWZ – Kosztorys ofertowy – Część 6 – poz. 6 - Fartuch foliowy, rękawice foliowe, opaska uciskowa, myjka higieniczna. Strony zamienne w załączeniu.

Pytanie 54

Czy Zamawiający w Części 2 poz. 1 dopuści do zaferowania pojemniki 2L, czerwone o wysokości całkowitej min. 21cm, reszta opisu bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 55

Czy Zamawiający w Części 2 poz. 2 dopuści do zaferowania pojemniki 2L z otworem wrzutowym o wymiarach 100x70mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 56

Czy Zamawiający w Części 2 poz. 3 dopuści do zaferowania pojemniki 1L z otworem wrzutowym o wymiarach 100x70mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 57

Czy Zamawiający w Części 2 poz. 4 dopuści do zaferowania pojemniki 0,7L z otworem wrzutowym o wymiarach 80x55mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 58

Czy Zamawiający w Części 2 poz. 7 dopuści do zaferowania pojemniki 5L z otworem wrzutowym o wymiarach 90mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 59

Czy Zamawiający w Części 2 poz. 6 dopuści do zaoferowania pojemnik na odpady medyczne do biopsji mammotomicznej, poj. 60L, kolor czerwony, podstawa dolna o wymiarach 340x230mm, otwór wrzutowy 400x300mm, wysokość min. 650mm, wykonany z tworzywa sztucznego polipropylenu, nieprzemakalny, odporny na przekłucia, posiada pokrywę, na po-jemniku umieszczony znak ostrzegawczy przed zagrożeniem biologicznym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 60

Czy Zamawiający w Części 2 poz. 1, 2, 3, 4 wymaga zaoferowania pojemników pakowanych w kartonowe opakowania zbiorcze, która ułatwiają transport i magazynowanie a także znacznie lepiej zabezpieczają produkt przed uszkodzeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 61

Czy Zamawiający w Części 2 poz. 1, 2, 3, 4 wymaga zaoferowania pojemników wykonanych z polipropylenu? Tylko taki materiał zapewnia odporność na przebicie i elastyczność pojemnika a także pozwala na efektywne spalanie zebranego materiału.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 62

Czy Zamawiający w Części 2 poz. 1, 2, 3, 4 wymaga zaoferowania pojemników wykonanych w technologii wtrysku pod wysokim ciśnieniem? Obecnie na rynku dostępne są również pojemniki na odpady medyczne produkowane w technologii rozdmuchu, co sprawia, że powstałe pojemniki mogą posiadać zniekształcenia i zmienną, nie jednolitą grubość ścianki. Rozdmuch jest metodą dedykowaną do opakowań o stosunkowo małej grubości ścianki i niewygórowanych wymaganiach technicznych (np. butelka PET, które nie są odporne na przebicie). Tylko metoda wtrysku pod wysokim ciśnieniem gwarantuje odpowiednią strukturę i twardość pojemników oraz jednakową grubość ścianek na całej powierzchni, co zapewnia zgodną z obowiązującą normą odporność na przebicie, a w rezultacie zapewnia odpowiednie bezpieczeństwo personelu medycznego podczas użytkowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 63

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane pojemniki (0,7L; 1L; 2L; 5L) posiadały szczelne zamknięcie, uniemożliwiające przeciekanie płynów?

Odpowiedź: Opis przedmiotu zamówienia jednoznacznie wskazuje, iż pojemniki winny być szczelne.

Pytanie 64

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 5 poz. 1 koreczka dezynfekcyjnego. Substancja czynna: jałowy 70% roztwór alkoholu izopropylowego (IPA). Zapewnia redukcję liczby bakterii >4 log (99,99%) w czasie 1 minuty. Duży i wygodny uchwyt na palce ułatwia zakładanie i zdejmowanie. Zgodny z łącznikami bezigłowymi.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

II. Działając w oparciu o zapisy art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający zmienia treść zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia:

1. Zmiana SWZ pkt XVIII.1 TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Zapis otrzymuje brzmienie:

Wykonawca jest związany ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 18.02.2024 r.

2. Zmiana SWZ pkt XXII.1 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zapis otrzymuje brzmienie:

Ofertę wraz z dokumentami, o których mowa w Rozdziale XXI należy złożyć w terminie do dnia 21.11.2023 r. do godziny 09:00 za pośrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiającego.

3. Zmiana SWZ pkt XXII.2 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Zapis otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.11.2023 r. o godzinie 9:15 za pośrednictwem Platformy Zakupowej, w siedzibie Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej im. św. Jana z Dukli, ul. Dr K. Jaczewskiego 7, 20 – 090 Lublin.

Zmiana Załącznika nr 2 SWZ – Kosztorys ofertowy – Część 5 - Korek dezynfekujący do zaworów bezigłowych SwabCap oraz Część 6 – poz. 6 - Fartuch foliowy, rękawice foliowe, opaska uciskowa, myjka higieniczna. Strony zamienne w załączeniu. Strony zamienne w załączeniu.

Zmiany wchodzi w życie z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.